
Přízemní apartmán na prodej v Marbelle, Marbella 1 450 000 €
Reference: R4271971  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 164m  Terrace: 50m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

Nádherný, rohový a velmi soukromý přízemní apartmán se třemi ložnicemi orientovaný na jih ve vyhlášeném Mansion
Clubu, exkluzivní uzavřené komunitě ležící na úpa; Sierra Blanca. Tento projekt navržený předním architektem
Melvinem Villarroelem je zasazen do upravené tropické zahrady s chodníky, jezírky, pergolami, mozaikami a dalšími
nádhernými prvky, které tomuto projektu dodávají výrazný andaluský ráz. Ubytování se skládá ze vstupní haly;
prostorného obývacího pokoje a jídelny s francouzskými okny vedoucími na krytou terasu; otevřené vybavené
kuchyně; technické místnosA; dvou ložnic pro hosty se společnou koupelnou; hlavní ložnice s vlastní koupelnou s
vířivkou. Vysoce kvalitní povrchové úpravy a design, podlahové vytápění v celém domě, teplá a studená klimaAzace a
video vstupní systém. Komplex se nachází pouhých 20 minut chůze od Měděné věže na Zlaté míli a města Marbella. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Pokoj 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Zahrada 

Nastavení 
Urbanizace 
Poblíž města 
Předměstský 

Bazén 
Komunální 
Vyhřívaný 
Krytý 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Gated Complex 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Podzemí 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v Marbelle, Marbella
	1 450 000 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


